II. 

Predávajúci predáva kupujúcemu nehnuteľnosť uvedenú v čl. I. zmluvy v celosti, ktorú 

kupujúci kupuje do svojho výlučného vlastníctva.   

III. 

Dohodnutá kúpna cena nehnuteľnosti na základe výsledku obchodnej verejnej súťaže je 

36.765,- € (slovom: tridsaťšesťtisícsedemstošesťdesiatpäť eur), t. j. 57,00 € za m2, ktorá bola 

schválená uznesením OZ zo dňa 27.03.2023, č. 42/2023-OZ, pričom úradne stanovená cena 

nehnuteľnosti v hodnote 29.000,- €, bola určená znaleckým posudkom č. 46/2023, 

vypracovaným znalcom Ing. Františkom Dudekom, dňa 14.04.2023, v Dunajskej Strede.